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Info om foreningen 

Medlemsutvikling - rekruttering 

Medlemmene er mulighetene. 
Ski JFF har ikke hatt nedgang i medlemsmassen siden 2017 og har de siste 3 årene økt antall 
medlemmer med 167 og 73 av disse i 2023. Medlemsmassen øker basert på flere parallelle 
aktiviteter og tilbud. 

 

Økonomi 

Foreningen har en solid økonomi med et overskudd på kr 349.028, - i 2023.  
Foreningen eier eiendommer og utstyr knyttet til våre aktiviteter for til sammen  
ca. kr 6.000 000,-. Dette er i hovedsak 4 bygninger, Skytebane, Elgtrekker, Tilhenger, båter, 
Skyte simulator. 

Organisering 

Ski JFF er organisert med et styre som foruten Leder, Nestleder, Kasserer og Sekretær er 
representert med et styremedlem fra hvert av utvalgene. 
Aktivitetene knyttes til egne utvalg som har egne budsjett. Styret gjennomfører 1 månedlig 
møte og utover dette, etter behov. 
Tilbudene og aktivitetene administreres av hvert enkelt utvalg og styres i samråd med styret 
i foreningen. 
Det utarbeides planer for hvert utvalg som bygger opp om budsjetteringen og vår strategi.  

Instruktører 

Foreningen utdanner nye instruktører hvert år og etterutdanner våre gode instruktører for å 
holde oss oppdaterte og relevante inne hvert fagfelt. Det legges mye arbeid i å ha relevante 
og oppdaterte instruktører. Dette gir oss en faglig tyngde og godt omdømme. 



 

Ski Jeger og Fiskerforening  3 

 

Aktiviteter 

Fiskeplass for bevegelseshemmede 

 
Plassen har en brygge med gapahuk og bålpanne. Det er også etter avtale med fiskeutvalget, 
mulighet for å ta inn på en liten hytte for å kunne få varme på kalde dager. Denne er HC 
tilpasset med egen trillerampe opp og bred dør for rullestol brukere. Komplett inventar med 
en vedovn, et bord, senger og kokemuligheter. Ved, gass og 12 volt anlegg er også 
tilgjengelig for brukerne. 
 
Plassen er etablert ca. 3 km inn i skogen. Adkomst er en skogsbilvei og en gruslagt trillesti på 
ca. 300 meter fra skogsbilveien. Skogsbilveien er stengt ved bom, men etter avtale åpnes ved 
å ringe et telefonnummer. 
Ved starten på grusveien er det anlagt en parkeringsplass som er i henhold til krav for HC 
parkering. 
Det gjenstår å sette opp et toalett for brukere av anlegget noe som vil bli etablert i 2024. 
 
Ved innvielsen fikk vi Ragnhild Skovly Hartviksen i Norges Handikapforbund region øst til å 
teste og kvalitetssikre anlegget. 
 
Da vi kontaktet NJFF for noen år tilbake for å høre om krav eller oversikt over slike HC 
tilpassede fiskeplasser var dette ikke etablert. Vi tok da initiativ ved å kontakte lokale 
politikere og handikapforbund for å høre om både midler og krav til utforming. Ski JFF ved 
fiskeutvalget har derfor utarbeidet planene og fremlagt for kommunen ved skogsbestyrer og 
fått tillatelse og bistand fra kommunen til å oppføre plassen. 
 
Anlegget er satt opp ved hjelp av frivillige i fiskeutvalget som med flere hundre 
dugnadstimer og betydelige midler har realisert tilbudet til bevegelseshemmede. 
 
Plassen er registrert i NJFF sin kartbase. https://www.njff.no/fiske/fiskeplasser-for-
bevegelseshemmede 

Fiskeplassen er omtalt som «Norges flotteste» basert på utforming og beliggenhet. 

https://www.njff.no/fiske/fiskeplasser-for-bevegelseshemmede
https://www.njff.no/fiske/fiskeplasser-for-bevegelseshemmede
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Bilde fra innvielsen hentet fra Østlandets Blad 

 
 

 
Bilde fra innvielsen hentet fra Østlandets Blad 
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Tilbud til ungdom 

Ungdomsutvalget har aktiviteter hvor de har kombinert turer med opplæring. Det har vært 
turer til Tolga hvor vi leier et hjortejaktterreng. Det er også tur til vårt terreng i Sverige hvor 
det jaktes rådyr og villsvin. Her er det eget slaktehus hvor teori og opplæring i praktisk 
vomming, slakting, partering og pakking av kjøtt har blitt gjennomgått. 
Det er avsatt midler til sponsing av aktiviteter i ungdomsutvalget hvert år i henhold til egne 
ønsker ut fra aktivitetsnivå. 

Tilbud for jakthund eiere/interesserte 

Jakthundutvalget gjennomfører 
aversjonsdressur, apportkurs, apportprøve kurs, 
blodsporkurs, valpekurs. Det avholdes gratis 
dressurkurs på tirsdager. Utvalget er også 
ansvarlig for å administrere våre jakttilbud på 
rype og skogsfugl i Innlandet. 

Jegerprøven 

Jegerprøven avholder 9 kurs pr. år. Dette er kurs som går over 2 uker og med eksamen 
påfølgende tirsdag etter gjennomført kurs. Dette er meget populært, og vi kurser ca. 160 nye 
jegere hvert år. 

Leirdue skyting 

Ski JFF har en øvingsbane for våre medlemmer. Den har 
9 forskjellige kastere og et eget område for 
nybegynnere. Er du fersk skytter får du veiledning og 
hjelp uten stress med egen kaster. Vi har også 
konkurranse skyttere som har startet sin karriere her. 
Skytesimulator er et av våre relativt ferske tilbud. De 
har samlinger på onsdager og er et lavterskel tilbud til 
unge og gamle. 
 

Jakt og Fisketilbud 

Vår filosofi er å tilby jakt- og fiske -opplevelser til våre medlemmer. Vi har hatt suksess med 
opplæring og rabatter for nybegynnere som en del av rekrutteringen. Dette er vi gjort ved å 
skaffe tilveie jakt og fisketilbud både i og utenfor Nordre Follo Kommune. 
Vi gjennomfører hvert år introjakt på rådyrjakt med hund, lokkejakt rådyrbukk og i 2024 vil 
vi også gjennomføre introjakt på elgjakt. 
Rype og skogsfugl jakt utenfor kommunen er et tilbud til våre medlemmer. Her jobbes det 
med å få til et sesongtilbud utover det terrenget vi har uke 1 (10-16. september).  
Laksefiske er et tilbud vi har gjennom å leie en uke i juni i en av Norges beste smålakseelver. 
Hjortejakt i Tolga i november er også et tilbud vi har til våre storviltjegere. 
Reinsdyrjakt på Hardangervidda er etter planen også etablert i løpet av noen måneder. 
 
Vedlagt er planer for 2024. 
 


